1

Протокол

Заседания Правления
Союза «Уральское объединение строителей»

г.Екатеринбург                                               «18» августа 2021г.

Время начала заседания: 11 час. 00 мин.

Время окончания заседания: 12 час. 00 мин.

С учетом положений пункта 11.15 Устава Союза «УОС» и пункта 10.2.7 Положения о Правлении Союза «УОС», в
заседании Правления принимали участие следующие члены Правления Союза «Уральское объединение
строителей»:

1. Царилунга Александр Александрович;

2. Бунина Оксана Ивановна;

3. Малютин Денис Владимирович;

4. Бабкин Сергей Валентинович;

5. Шуплецов Денис Юрьевич;

6. Топорков Андрей Геннадьевич;

7. Щелоков Алексей Николаевич;

8. Савченко Валерий Иванович;

9. Соседов Сергей Евгеньевич.

Общее количество членов Правления Союза «УОС»: 9 (Девять) человек.

Количество членов Правления Союза «УОС», зарегистрировавшихся для участия в заседании Правления Союза
«УОС»: 9 (Девять) человек, что составляет 100 % от членов Правления Союза.

Кворум имеется.

Председатель Правления Союза «УОС»:                                                                    Царилунга А.А.

Секретарь Правления Союза «УОС»:                                           Семенова А.В.

В заседании Правления без права голосования принимал участие Ренжин С.В. – Генеральный директор Союза
«Уральское объединение строителей».

Повестка дня:

1. О внесении изменений в сведения о членах Союза «УОС» в реестре.

2. Об уполномочивании от Союза «УОС» делегатов для участия в XX Всероссийском съезде саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный
ремонт, снос объектов капитального строительства.

Вопрос №1: О внесении изменений в сведения о члене Союза «УОС» в реестре.
СЛУШАЛИ: Генерального директора Союза «УОС» Ренжина С.В., который доложил Правлению Союза «УОС» о
том, что для внесения изменений в сведения в реестре членов Союза «УОС», поданы документы членом Союза, а
также Департаментом по контролю и надзору подтверждена достоверность сведений, вносимых в реестр. На
основании изложенного, Генеральный директор Союза «УОС» Ренжин С.В. предложил внести, согласно
заявлению, изменения в сведения в реестре о следующем члене Союза «УОС»:

1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНАЯ КОМПАНИЯ «СМАРТ»
(ИНН 6679024669).

Голосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести предложенные изменения в сведения в реестре Союза «УОС» о следующем члене Союза
«УОС»:

1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНАЯ КОМПАНИЯ «СМАРТ»
(ИНН 6679024669).

Вопрос №2: Об уполномочивании от Союза «УОС» делегатов для участия в XX Всероссийском
съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства.

СЛУШАЛИ: Генерального директора Союза «УОС» Ренжина С.В., который доложил Правлению Союза о том, что
на 14 сентября 2021 года назначен ХX Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на

 2

членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального
строительства  и в соответствии с регламентом  Всероссийского съезда, установлена квота на участие в Съезде –
от каждого СРО по одному делегату с правом решающего голоса, а также по одному делегату с правом
совещательного голоса, в связи с чем, необходимо уполномочить от Союза «УОС» двух делегатов.

После обсуждения,

Голосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Уполномочить для участия в ХX Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального
строительства в качестве делегата с правом решающего голоса – Председателя Правления Союза «УОС»
Царилунгу Александра Александровича, в качестве делегата с правом совещательного голоса – Генерального
директора Союза «УОС» Ренжина Сергея Васильевича.

Настоящий Протокол заседания Правления Союза «УОС» составлен 18 августа 2021 года.

Председатель Правления Союза               Царилунга А.А.

Секретарь Правления Союза                Семенова А.В.